2025年7月1日

各学校事務職員 様

鹿児島県学校生活協同組合

 専務理事 立神 光司

学校生協だよりの回覧とお願いについて

日頃から大変お世話になっております。

今月も生協だよりの回覧と「今月の封入物」の配布を以下の通りお願いいたします。

 なお、本お願い文の印刷・封入後に緊急に配布する必要のある文書等が入る場合もございます。

毎月、大変なご面倒をおかけしますが、合わせてどうぞよろしくお願い申し上げます。

************************************************************************************

各学校事務職員の皆さまへ

学校生協だより 7月号の配布のお願い

※ 裏面に「図書のご紹介」を掲載しています。

【今 月 の 封 入 物】

事 業 種 類 内 容 お願い事項

住宅促進事業 穴吹興産 新築分譲マンションのご案内

指定店 シロアリ駆除・ヒマラヤ・太陽ガス・ＡＯＫＩチラシ 職場内回覧

共同購入 共同購入ニュース 職場内回覧

提携店 住宅セミナー＆相談会のご案内 職場内回覧

グループ共済 リビングリスク総合補償制度/興味のある方・説明希望の方へ連絡票 職場内回覧

組合員管理 学校生協組合員名簿（確認用） 担当者様

組合員管理 学校生協組合員加入のご案内 該当者

図 書 の ご 紹 介
学校生協（教育用品）は、図書の販売も行っています。

『教育小六法 2025』

本書は、教育関係法令や重要資料を収録し、学習や研修、実務に適

した法規集。参照条文や判例などは青色で示し、２色刷りでわかりや

すく掲載しております。

「学校教育法」「学校教育法施行規則」「国立大学法人法」など、こ

こ１年の最新法令改正を盛り込み、資料も充実。

ご注文（他の書籍でも）は、以下の注文書を学校生協宛にメール又はＦＡＸでお申込みください。

          年  月  日

注文者様

学校名                立

氏 名                職員番号

№ ISBN/JPNO 出版社 書 名 冊数
定 価

(税込み)

公・私

の 別

1 9784313012011 学陽書房 教育小六法2025  \3,410-

公用

・

私用

２

公用

・

私用

公用

・

私用

   合 計

※5,000 円以上ご利用の場合は割引いたします

ＦＡＸ：０１２０－１５－３１９４  Mail：ekksinnendo@g-coop.com

注 文 書